nucis modum per calamos singulos : spheruleq; simul & lilia. & tres similiter cyphi instar nucis i calamo altero: sphe ruleq; simul & lilia. Hocerit op? sex calamoū: qui producendi sunt de bastili. In ipso autem candelabro erunt quatuor cyphi in nucis moduz: spheruleq; p singulos & lilia. Spherule sub duob; calamis p tria loca: qui simul sex fuit precedentes de bastili uno. Et spherule ligatur et calami ex ipso: erunt vniuersa ducilia ex auro purissimo. Facies & lucernas septem: et pones eas super candelabrum ut luceant ex aduerso. Emunctoria quoq; & vbi ea que emuncta sunt extinguaſ: siat de auro purissimo. Omne pondus candelabri cū vniuersis vasis suis habebit talentū aut purissimi. Inspice & fac secunduz exemplar quod ibi in monte monstratum est.

LXXVI
Tabernaculum vero ita facies. Decem cortinas de byſlo retorta est byacintho ac purpura: coccoq; bis mixto variatas opere plumario facies. Longitudo cortine vni⁹ habebit vigintio cubitos: latitudo q; tuor cubitorū erit. Unius mensure fiet vniuersa tectoria. Quinq; cortine sibi iungent mutuo: & alie quinq; nequ simili cohorebunt. Annulas byacinthinas in lateribus ac summitanbo facies cortinarū: ut possint inuicem copulari. Quinquagenaſ annulas corrina habebit in viraq; pte ita insertas: ut ansa contra ansam veniat: & altera alteri possit aprari. Facies & quinquaginta circulos aureos quibus cortinarū vela iungenda sunt ut vni tabernaculi fiat. Facies & saga cilicina vndeclim: ad operiendum tectū tabernaculi. Longitudo sagrī vnius habebit triginta cubitos & latitudo quatuor. Equa erit mensura sagrī omnī. Equibus quinq; iunges seorsim: & sex sibi mutuo copulabis. ita

ut sextū sagū in fronte tecti duplices. Facies & quinquaginta ansas in ora sagi vnius ut coiungi cum altero queant: & quinquaginta ansas in ora sagi alteri: ut cum altero copulet. Facies & quinquaginta fibulas eneas quibus iungantur ansae: ut vni ex omnibus operimentum fiat. Quod autem superfuerit i sagis que parantur tecto i. vnum sagum quod amplius est: ex medietate eius operies tabernaculi posteriora: & cubitū ex una parte pendebit. & alter & altera qui plus est in sagorū longitudine: vtrūq; latius tabernaculi protegens. Facies & operimentū aliud tecto de pellib; arietum rubricatis & super hoc rursum aliud operimentū de hyacinthinis pellibus. Facies & tabulas stantes tabernaculi de lignis setib; que singule denos cubitos in longitudine habeant: & in latitudine singulos ac semissim. In lateribus tabule due incastrature fient qui in hunc modum cuncte tabule parabantur. Quarū viginti erunt in latere meridiano quod vergit ad austri: qui bus quadraginta bales argenteas fundes: ut bine bases singulis tabulis per duos angulos subiiciāt. In latere quo secundo tabernaculi quod vergit ad aquilonē: viginti tabule erunt: quadraginta habentes bases argenteas. Bine bases singulis tabulis supponent. Ad occidentalē vero plagā tabernaculi facies sex tabulas: & rursum alias duas q; in angulis erigant post tergū tabernaculi. Eruntq; sibi coniuncte a deorsum usq; ad sursum: & una omnes cōpago retinebit. Duabus quoq; tabulis que in angulis ponēdēsunt: similis iunctura sernabit. Et erunt simul tabule octo: bases earū argenteae sedecim. duabus basibus per unā tabulā suppeditatis. Facies & vectes de lignis setib; quinq; ad continendas tabulas in uno latere ta-